ДЕПАРТАМЕНТ  КУЛЬТУРЫ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА  -  ЮГРЫ

КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ

          ЦЕНТР  ИСКУССТВ  ДЛЯ  ОДАРЁННЫХ  ДЕТЕЙ  СЕВЕРА

ПРИКАЗ

23 мая 2022 г.                                                        №154  – О

г. Ханты-Мансийск

О введении в действие

локальных нормативных актов, утвержденных конференцией

работников и обучающихся

В связи с новой редакцией устава БУ «Колледж-интернат Центр

искусств для одаренных детей Севера» (далее – Колледж), на основании

решения конференции работников и обучающихся Колледжа (протокол №1

от 23.05.2022),

п р и к а з ы в а ю:

1.  Ввести в действие с 23.05.2022 следующие локальные

нормативные акты  Колледжа:

- Положение о конференции работников и обучающихся бюджетного

профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Колледж-интернат Центр искусств для

одаренных детей Севера»;

- Положение о педагогическом совете бюджетного профессионального

образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Колледж-интернат Центр искусств для одаренных детей Севера»;

- Положение об управляющем совете бюджетного профессионального

образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Колледж-интернат Центр искусств для одаренных детей Севера»;

- Положение о комиссии по трудовым спорам бюджетного

профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Колледж-интернат Центр искусств для

одаренных детей Севера»;

- Правила внутреннего трудового распорядка бюджетного

профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Колледж-интернат Центр искусств для

одаренных детей Севера».

2. Положения и правила, перечисленные в пункте 1 настоящего

приказа обязательны для исполнения всеми работниками Учреждения.

3. Заведующему службой информационного обеспечения Мошнину

А.А. в срок до 28.05.2022г. на официальном сайте Колледжа разместить

прилагаемые  положения и правила.

4. Начальнику кадровой службы Шариповой Р.М. ознакомление с

настоящим приказом осуществлять в порядке, установленном  статьей 68

Трудового кодекса Российской Федерации.

5. Секретарю руководителя Кайзер О.Б. в срок до 26.05.2022

ознакомить с настоящим приказом под подпись всех заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   А.В. Тарасов

		2022-05-31T12:20:13+0500
	Тарасов Алексей Витальевич